angelus domini sancti reliquit nos. et cruciamur catenis igneis. **Dicit** eis iacobus. In nomine patris et filii et spiritus sancti. exoluet vos angelus dei ita ut reuertentes ad her mogensem non eu ledatis sed uincti illum huc adducatis. **Qui** cum abisset ligauerunt ei dexteras manus at tergo. et sic eu adduxerunt ad iacobum dicentes ei. **Misisti** nos ubi incensi sumus et torati et intolerabiliter consumati. **Interea** cum ad iacobum fuisset adductus dicit ei iacobus apostolus dei. **Stultissime** hominum tu inimico generis humani ratione te habere credis. **Quare** non consideras quem rogasti ut mitteret tibi angelos suos ad lesionem meam. quos ego adhuc non permitto ut fixore suu ostendat tibi. **Clamabant** quoque demonia ipsa dicens. **Da** nobis eum impiate ut possint et tuas iniurias uindicare et nos incendia. **Dicit** eis iacobus. **Ecce** philetus ante vos stat. cur eum non tenetis. **Dicit** ei demones. **Nos** non possumus nec formam que in cubiculo tuo est contingere. **Tunc** beatus iacobus dixit ad philetum. ut cognoscas scilicet dominum meum ihesu xpo hanc esse. ut distat homines bona p malis reddere. **Ille** te ligauit tu solue eu. **Ille** te uinctu ademonis ad se conatus est adducere. tu autem captus ademonis liberu abire permittit. **At** ubi soluit eu philetus confusus est. et humilis atque deuotus cepit stare her mogenes. **Dicit** ei iacobus. **Uade** liber quocumque uolueris. non est enim discipulus me ut inuitus alijs conuertatur. **Dicit** ei iacobus. **Accipe** tibi baculum itineris mei. et tu eo pge searum quocumque uolueris. **Et** accipiens baculum apostolus addomum suam et posuit super uicem suam et super uices discipulorum suorij. et accepit zabernas plenas todialij et attulit famulo dei. **Volens** eos igni cremare. **Dicit** ei iacobus. **Ne** forte odor incendij uerex iautos

mitte inter zabernas petras et plumbum et fac eas demergi in mare. **Ad** cum fecisset her mogenes reusq tenere cepit plantas apostoli rogans eum et dicens. **Amicus** tu liberator accipe penitentem quem in uidentem et detrahentem hactenus sustinisti. **Respondit** iacobus et dixit. **Si** uera deo penitentia obtuleris. uera eius indulgentiam consequeris. **Dixit** ei her mogenes. **Intantum** uera deo penitentia offero. ut oes codices meos in quibus erat illiata presumptio abiecerim. et oibus simul uenitauerim. **Dicit** ei apostolus. **Nunc** uade pro domos eorum quos subuertisti. ut per te reuocet suo domino quos ei tulisti. **Doce** esse uerum quod docebas falsum. et hoc esse falsum quod docebas uerum. **Pro** dolum quocumque adorabas. et diuinationes quas putabas ab eo respondere continge. **Pecunias** quas de malo ope acquisisti. in bonis opibus expende. ut sicut fuisti filius diaboli. imitando diabolum. efficiaris filius dei imitando deum. qui cotidie etiam ingratis beneficia prestat. et se blasphemantibus exhibet alimenta. **Si** enim tu malus esses apud deum. bonus circa te exiit deus. quanto magis exiit circa te benignior si malus esse cessaueris. et bonis ei ceperis opibus placere. **Her** et hys similia dicens sancto iacobo. **in** oibus ei obtrepexabat her mogenes. **Et** ita cepit inde esse timore perfectus. ut iam uirtutes plurimas per se faceret. **Videntes** uero iudei quod hunc magnum que in uictu putabat. ita contumisset. ut etiam oes discipuli et amici eius qui solebant ad synagogam conuenire domino ihesu christo per iacobum credidisset. **Obtulerunt** pecunias centurionibus duobus qui perant iherosolimis lysie et theo cisto. et tenuerunt eum. et miserunt in custodia. **Facta** autem de apostolo seditione. dictum est debere eum duca foras. ut secundum legem audiret. **Tunc** pharisei dicebant ei. **Ut** quod predicat ihesum homines. qui inter latrones crucifixum omnes sciunt. **Tunc** iacobus repletus spiritu sancto dixit. **Audite** uiri fratres. et omnes qui uos filios